



Premium

Product details

Ingredients: Wheat flour, refined high oleic sunflower oil, olive oil (4.5%), yeast and sea salt.

Allergens: Contains wheat gluten. Produced in a factory which handles sesame and milk.

Best before: 6 months

EAN-13: 8411145201238 / 8411145201276 / 8411145201252

Weight: 40 / 200 / 350

Boxes per pallet: 99 / 90 / 32

Units per box: 56 / 10 / 16

Nutritional information / 100 grs.

European ingredients/nutritional chart

Energy	1962 KJ / 467 Kcal
Total fat	18
Saturated Fat	2
Monounsaturated	14
Polyunsaturated	2
Total Carbohydrate	66
Sugars	5.5
Dietary fiber	3.1
Protein	9.2
Salt	1.9